
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от 11 апреля 2018 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

Об организации пожарно-профилактической 
работы в жилом секторе и на объектах 

с массовым пребыванием людей на территории 
Целинного РМО РК

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 21 декабря 1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», 
администрация Целинного РМО РК

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения пожарно
профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием 
людей в границах Целинного РМО РК согласно приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Е.А Мамутов

Исп. Лиджиев В.Н. 
8-847-42-9-11-12


